Di Gesaro, relativo all'esecuzione della “Fase 0” dei servizi di 

ingegneria e architettura, da liquidare ai componenti del RTP, con mandato diretto sul conto corrente 

bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto, secondo la seguente 

articolazione: 

e l'importo di € 10.501,30 (diecimilacinquecentouno/30) di cui € 393,01 per oneri ed 2.248,03 per 

IVA, relativo alla fattura n. FATTPA li_22 del 5 maggio 2022 (SDI 7332988695), emessa dalla 

società “PRO-GEO progettazione geotecnica” (C.F./P.IVA IT04275740829); 

e l'importo di € 10.128,62 (diecimilacentoventotto/62) relativo alla fattura n. FATTPA 14_22 del 26 

maggio 2022 (SDI 7333058439), emessa dalla società “PRO-GEO progettazione geotecnica”, 

(C.F./P.IVA 1T04275740829); 

e l’importo di € 12.911,38 (dodicimilanovecentoundici/38) relativo alla fattura elettronica n. 21E-22 

del 6 maggio 2022 (SDI 7206920840), emessa dalla società “SA. & GI Enginnering S.R.L” 

(C.F./P.IVA 02573000847); 

e l'importo di € 488,28 (quattrocentottantotto/28) relativo alla fattura elettronica n. FPA 4/22 del 6 

maggio 2022 (SDI 7324342816) emessa dall’Ing. Giuseppe Di Gesaro (CF. 

DGSGPP91H27C421Q/P.IVA 06837890828); 

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5 

Articolo 6 

e l’importo di € 2.441,42 (duemilaquattrocentoquarantuno/42) relativo alla fattura n. FPA 6/22 del 

25 maggio 2022 (SDI 7324293525) emessa dal Geol. Riccardo Ferraro (C.F. 

FRRRCR88D19G273C/P.IVA 06846250824); 

e l’importo di € 6.573,06 (seimilacinquecentosettantatre/06) relativo alla fattura n. FATTPA 8_22 

del 6 maggio 2022 (SDI 7203488917), emessa dalla società “Studio Geologico G. V. Graziano e M. 

Masi” (C.F./P.IVA 03665180828); 

e l'importo di € 800,00 (ottocento/00) relativo alla fattura n. 05 E del 6 giugno 2022 (SDI 

7416944814), emessa dall’Ing. Gianluigi Pirrera (C.F. PRRGLGS7M1I5C342K - P.IVA 

04043540824); 

e l’importo di € 4.163,03 (quattromilacentosessantatre/03), di cui € 155,80 per oneri ed € 891,19 per 

IVA, relativo alla fattura n. 06 E del 6 giugno 2022 (SDI 7416945272), emessa dall’Ing. Gianluigi 

Pirrera (C.F. PRRGLG57M15C342K - P.IVA 04043540824). 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l’importo di 

€ 6.690,87 (seimilaseicentonovanta/87) da versare al capo VIII — capitolo di Entrata 1203 — art. 12, di 

cui; 

e l'importo di € 2.228,30 relativo alla fattura n. FATTPA 14_22 del 26.05.2022 emessa dalla società 

“PRO-GEO progettazione geotecnica”; 

e l’importo di € 2.840,50 relativo alla fattura n.

[...]

FATTPA 8_22 del 06.05.2022 emessa dalla società 

“Studio Geologico Graziano e Masi”; 

e l’importo di € 176,00 relativo alla fattura n. 05 E del 06.06.2022 emessa dall’Ing. Gianluigi Pirrera; 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo totale pari ad € 2.744,07 

(duemilasettecentoquarantaquattro/07), a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un 

ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — 

C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso,